
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-cattara-multi-10-cm-zluty-
18/

Nůž zavírací Cattara Multi 10 cm - žlutý
(18+)

Kód zboží: 13252
Značka: Cattara

Popis:
Multifunkční nůž z aluminia žluto-zlaté barvy, s nástroji z nožířské oceli. Užitečný pomocník
Multi pro camping, rybaření a další outdoor využití.

Čepel a další nástroje nože jsou zhotoveny z nožířské oceli 420J1. Materiál dosahuje
tvrdosti HRC48 a je obzvláště vhodný do nepříznivého prostředí, kde exceluje svou
korozivzdorností.

Na vnitřní straně, tedy vespod rukojeti, se skrývají otvírák na plechovky, nůžtičky, škrabák
na rybí šupiny, pilka na dřevo a samotný nůž délky 6 cm. Na druhé, vnější straně rukojeti se
ukrývají křížový šroubovák nejběžnějších rozměrů, šídlo, pilníček, oko na hrubé šití a
vývrtka na korkové špunty. Na zadní straně je rukojeť opatřena očkem pro přichycení např.
na klíče a v neposlední řadě otvírákem na zátky, který může být použit i jako plochý
šroubovák.

Rukojeť je kvalitně zpracována z aluminia, barveného žlutou až zlatavou barvou s perforací
vrchní i spodní strany. Nožík díky svým funkcím, najde uplatnění opravdu všude a je dobré
ho mít při ruce kdykoliv a kdekoliv.

Délka - celková (cm): 15,7
Hmotnost (g): 123
Délka - zavřená (cm): 9,7
Délka - čepel (cm): 6
Tlouška (mm): 1,6

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-cattara-multi-10-cm-zluty-18/





	Nůž zavírací Cattara Multi 10 cm - žlutý (18+)

